

# Horsens Fugeteknik ApS

Ove Jensens Allé 31 F, 8700 Horsens

CVR-nr. 14 72 93 80

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022

Dirigent:

.....  
Daniel Nikolic

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Horsens Fugeteknik ApS
Adresse, postnr., by	Ove Jensens Allé 31 F, 8700 Horsens
CVR-nr.	14 72 93 80
Stiftet	1. september 1990
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
E-mail	daniel@horsensfugeteknik.dk
Direktion	Daniel Nikolic
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Jessensgade 1, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver fuge- og isoleringsforretning samt dermed beslægtede opgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 661.411 kr. mod et overskud på 503.645 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.501.518 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Covid-19 forventes ikke at påvirke selskabets forhold væsentlig.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	<b>Bruttofortjeneste</b>	7.375.871	5.487.971
2	Personaleomkostninger	-6.439.089	-4.768.720
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-35.048	-26.975
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	901.734	692.276
3	Finansielle omkostninger	-39.713	-42.473
	<b>Resultat før skat</b>	862.021	649.803
	Skat af årets resultat	-200.610	-146.158
	<b>Årets resultat</b>	<b>661.411</b>	<b>503.645</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	400.000	0
	Overført resultat	261.411	503.645
		<b>661.411</b>	<b>503.645</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.444	81.992
		<u>82.444</u>	<u>81.992</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>82.444</u>	<u>81.992</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	110.000	100.166
		<u>110.000</u>	<u>100.166</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.129.783	1.085.633
	Andre tilgodehavender	13.166	0
	Periodeafgrænsningsposter	339.588	241.473
		<u>2.482.537</u>	<u>1.327.106</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.214.651</u>	<u>1.922.427</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.807.188</u>	<u>3.349.699</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>3.889.632</u></u>	<u><u>3.431.691</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	976.518	715.107
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>1.501.518</u>	<u>840.107</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	64.772	41.539
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>64.772</u>	<u>41.539</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.941	202.678
	Gæld til tilknyttede virksomheder	881.349	702.432
	Anden gæld	1.163.052	1.644.935
		<u>2.323.342</u>	<u>2.550.045</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.323.342</u>	<u>2.550.045</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>3.889.632</u></u>	<u><u>3.431.691</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	211.462	0	336.462
Overført via resultatdisponering	0	503.645	0	503.645
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	125.000	715.107	0	840.107
Overført via resultatdisponering	0	261.411	400.000	661.411
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>976.518</u>	<u>400.000</u>	<u>1.501.518</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til netto realisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2021	2020
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.615.643	4.131.371
Pensioner	577.936	446.957
Andre omkostninger til social sikring	164.426	95.903
Andre personaleomkostninger	81.084	94.489
	<u>6.439.089</u>	<u>4.768.720</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>15</u>	<u>12</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	14.040	12.460
Andre finansielle omkostninger	25.673	30.013
	<u>39.713</u>	<u>42.473</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2021		888.984
Tilgang i årets løb		35.500
Kostpris 31. december 2021		<u>924.484</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		806.992
Årets afskrivninger		35.048
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>842.040</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u>82.444</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Nikolic Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	2021	2020
Leje- og leasingforpligtelser	767.000	475.000

Leje- og leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingkontrakter på biler med en resterende kontraktperiode på 1 - 4 år.

Derudover har selskabet indgået aftale om leje af lokaler med en årlig leje på t.kr. 160.

#### 6 Sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har overfor 3. mand stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 80



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Daniel Nikolic

### Direktion

På vegne af: Horsens Fugeteknik ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-438983496588

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-04-04 14:34:15 UTC

NEM ID 

## Daniel Nikolic

### Dirigent

På vegne af: Horsens Fugeteknik ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-438983496588

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-04-04 14:34:15 UTC

NEM ID 

## Stefan Christiansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-04-04 18:16:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ETVGW-BQTG7-ZZWJP-VOXPV-SON6M-NOESQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>